
n 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo ze dne 28.03.2019 

(dále jen „Dodatek Č. 1"), 

na stavební práce vedené pod názvem 

ev. č. objednatele: Š.'7.í`..íŠ).?9?ˇ/2'“q'4 
ev. Č. dodavatele: .............. _. 

„Obnova špaletových oken pivovaru zámku v Litomyšli, čp. 133“ 

uzavřený dle Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále také jen ,,OZ") mezi 

1.1.0bjednate|: 

Název: 
Sídlo: 
IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

smluvními stranami: 

Město Litomyšl 
Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
00276944 
CZ 00276944 

Osoby oprávněné Za objednatele jednat ve věcech: 
' smluvních: 

(dále jen ,,objednatel")

a 

1.2. Dodavatel: 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Mgr. Daniel Brýdl LL.M. - starosta města 
(tel.: 461 653 300, e-mail: daniel.brydl@litomySl.cZ 

technických: Ing. Pavel Kubeš - vedoucí oddělení investic 
(tel.: 461 653 380, 775 653 316, e-mail: pavel.kubes@|ìtomySl.cZ) 

Petr Kutlvašr 
Kornická 81, 570 01 Litomyšl 
65190157 
çZ7705273488 

 

Osoby oprávněné za dodavatele jednat ve věcech: 
smluvních: 

technických: 

Petr Kutlvašr 
 

Dodavatel je fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona zapsán v živnostenském rejstříku 
vedeném ve Svitavách, ev.č. 360900-7059-00.) 

(dále jen ,,dodavatel") 

Stránka 1 Z 2



_ íìfý
n 

1. Článek III. ,,Doba plnění“ zní takto: 
Zahájení: 1. duben 2020 
Ukončení: 15. listopad 2020 

2. Článek IV. „Cena za dílo zní takto: 
Cena za dílo je dohodnuta ve výši 
Původní cena za dílo bez DPH 644.020 Kč 
DPH 21 °/0 _ 135.244 K_Č 

Cena celkem vč. 21 % DPH 779.264 Kč 

V roce 2019 byly provedeny práce: 166.500 Kč 
DPH 21 °/0 _ 49.207 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH 283.527 Kč 

V roce 2020 budou provedeny práce: 429.000 Kč 
QPH 21 °/O 90.090 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH 519.090 Kč 

Kceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných vdobě uskutečnění 

zdanitelného plnění.“ 

- 3. Článek VIII. „Závěrečná ustavení“ se doplňuje O odstavce 5 až 11, které zní takto: 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo Ze dne 28.03.2019 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a 

nemění se. 
6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 
7. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží po jejím podepsání 

dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 
8. LJQZÍ/lˇrıı-3_ní tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 17.03.2020 usnesením č. 

9. 'Smluvní strany se dohodly, že město Litomyšl bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 1 zajistí 

jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
10.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství (§ 504 Z. č. 

89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

Příloha č. 1 - cenová nabídka 

V Litomyšli dne V Litomyšli dne

................

za o Za dodavatele: 
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., Starosta města Petr Kutlvašr 

Stránka 2 Z 2



Cenová nabídka ze dne 5.3.2019

Dodavatel:                                                                   Odběratel:                                       

Petr Kutlvašr                                                                 MĚSTO LITOMYŠL

Kornická 81                                                                   Bří Štastných 1000

570 01 LITOMYŠL                                                         570 20  LITOMYŠL

IČO:65190157                                                               IČO:0276944

DIČ: 7705273488

Okna Popis rozp. 2018 rozp. 2020

Okno č. 1 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 2 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00

Okno č. 3 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 4 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 5 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 6 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 7 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 8 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 9 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 10 venkovní nátěr + repase 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 11 venkovní nátěr + repase 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 12 venkovní nátěr + repase 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 13 venkovní nátěr + repase 14 700,00 Kč     15 100,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 14 venkovní nátěr + repase,výměna klapaček 3 000,00 Kč       3 000,00 Kč             

vnitřní křídla - repase, opr. špalety, výměna klapaček 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 15 venkovní nátěr + repase 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           



klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 16 venkovní nátěr + repase , vnitřní křídla v pořádku 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 17 venkovní nátěr + repase , vnitřní křídla v pořádku 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 18 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 19 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 20 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 21 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 22 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 23 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 24 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 25 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 26 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 27 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 28 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 29 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 30 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 31 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 32 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 33 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 34 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 35 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 36 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 37 venkovní nátěr + repase , vnitřní křídla v pořádku 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 38 venkovní nátěr + repase , vnitřní křídla v pořádku 13 500,00 Kč     13 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 39 venkovní nátěr + repase 16 000,00 Kč     16 400,00 Kč           

vnitřní křídla - repase 15 000,00 Kč     15 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 40 venkovní nátěr + repase , vnitřní křídla + repase 14 700,00 Kč     15 100,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       



Okno č. 41 venkovní  nátěr + výměna klapačky 14 700,00 Kč     15 100,00 Kč           

vnitřní křídla v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 42 venkovní nátěr + repase 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

vnitřní křídla - výměna klapaček 14 700,00 Kč     -  Kč                      15 100,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 43 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 44 venkovní nátěr + repase + úprava křídla 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 45 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice 15 900,00 Kč     16 300,00 Kč           

vnitřní křídla - výměna klapaček, repase 15 900,00 Kč     15 900,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 46 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice 15 900,00 Kč     16 300,00 Kč           

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 47 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice 15 900,00 Kč     16 300,00 Kč           

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 48 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice 15 900,00 Kč     16 300,00 Kč           

vnitřní křídla v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                       

Okno č. 49 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 50 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 51 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 52 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 53 bez úprav - okna v pořádku 0,00 Kč 0,00 Kč

Okno č. 54 XXXXXXXXXXXXXXX

Okno č. 55 XXXXXXXXXXXXXXX

Okno č. 56 venkovní nátěr + repase 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     -  Kč                      16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 57 venkovní nátěr + repase 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč



vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     -  Kč                      16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 58 venkovní nátěr + repase, oprava špalety 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     -  Kč                      16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 59 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice a klapačky, úprava křídla 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     -  Kč                      16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 60 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice a klapačky, úprava křídla 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     -  Kč                      16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 61 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice a klapačky, úprava křídla 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

vnitřní křídla - repase 16 000,00 Kč     -  Kč                      16 000,00 Kč           

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 62 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice a klapačky, úprava křídla 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Okno č. 63 venkovní nátěr + repase, výměna okapnice a klapačky, úprava křídla 0,00 Kč provedeno 2019 0,00 Kč

klempířské práce 1 990,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                       

Celkem bez DPH 477 520,00 Kč   -  Kč                      429 000,00 Kč         

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Ceny jsou uvedeny včetně montáže, dopravy

Nátěr: emailový nátěr 2x (např. Herbol) + přírodní lazura

Klempířské práce: D+M plech Al RŠ 330


